
SBC Thanksgiving 2012

BBQ Festival

2012.7.15
At

Yoshihama coast

11：00
S T A R T

200 person

limitation

湘南建築センター　バーベキュー大会　2012

JR東海道線

真鶴駅

R135

会場

日時　平成 24年 7月 15日（日曜）
午前　11時スタート (雨天決行）
場所　湯河原町吉浜海岸
会費　1,000 円ご負担下さい。
先着　200名様限定のイベントです。
詳しくは受付までお問い合わせください。

海



東海
道線

吉祥院英潮院

吉浜小学校

東台福浦小学校

JA

ホテル

135

135

福浦船岡

セブンイレブン
ガソリンスタンド

真鶴中学校

JR 真鶴駅

真鶴
ブル
ーラ
イン

エスポットモール

吉浜郵便局

吉浜橋

湯河原中学校

幕山公園入口

ガソリン
スタンド

真鶴道路から
のルート

会場

アクセス
JR 東海道線 真鶴駅下車 湯河原行バスで「海の家」下車
または、タクシーで「海の家」バス停まで。
出入り口５番ゲートの地下通路をお進みください。
海の家３３「潮風」付近に受付を設置します。

当日駐車場には限りがあります。お車でご来場の場合は予め申込用紙にご記入
ください。また、お酒を飲まれる方の自動車でのご来場はご遠慮ください。

会場案内図

詳細案内図

真鶴道
路

出入
口 5
番

ゲー
ト

海の家 33潮風付近が
受付となります。

地下通路
海の家

海の家

P ここで車をお預かりします。



平成２４年６月吉日 

お客様各位 

株式会社 湘南建築センター 

バーベキュー大会 2012のご案内 

拝啓 貴社ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚くお礼申し上げます。 

さて、昨年大好評だったバーベキュー大会を今年も開催することになりました。 

昨年ご参加いただきました皆様からは、来年も・・・とうれしいお言葉をいただきま

した。当社といたしましても出来る限り皆様と懇親を深める機会をつくりたいと考え、

今年も開催することになりました。前回ご参加いただけなかった皆様にも、是非ご参加

頂ければ幸いです。会費制にはなりますが、皆様にお楽しみ頂ける充実した内容でお待

ちしておりますので是非ご参加ください。 

                                   敬具 

記 

＜開催日時＞ ７月１５日（日曜日） 11:00 ～15:00（雨天決行） 

※高架橋下で雨天でも決行します。ご都合の良い時間にお越しください。 

＜会 場＞ 湯河原町吉浜海岸（JR 真鶴駅からバス又はタクシーで 10分） 

「海の家」バス停付近 別紙案内図をご覧ください。 

＜会    費＞  1家族 1,000円 お申し込み先着 200名様限定とさせていただきます。 

＜そ の 他＞ 会場中央で受付を行います。 

受付後、バーベキュー大会をお楽しみください。 

＜お 願 い＞   ＊周辺道路は混雑が予想されますので電車・バスでご来場ください。 

＊お酒を飲まれる方は自動車でのご来場はご遠慮ください。 

＊申込用紙に必要事項を記入して FAXで送信して下さい。 

SBC バーベキュー大会 申込書 

会社名 参加者代表 人数 緊急連絡用携帯番号 
駐車場

利用 

  
大人  名 

－       －  
 

有・無 
子供  名 

送付先 FAX 0463-22-0334まで送信してください。 


